

単 価 合 意 書

令和6年4月1日に契約したR6長岡国道管内斜面雪処理作業における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年4月19日

発注者 住所 新潟県長岡市中沢4丁目430-1

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局

長岡国道事務所長 田村 秀誠

受注者 住所 新潟県南魚沼市島新田374番地

氏名 町田建設株式会社

代表取締役 町田 誠

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
雪寒		式	1		42,523,255	
除雪工		式	1		41,721,379	
斜面雪等処理作業工		式	1		28,650,219	
人力処理 (A)	A作業	時間	200	17,869	3,573,800	
人力処理 (A)	B作業	時間	1	18,578	18,578	
人力処理 (B)	A作業	時間	1,700	12,129	20,619,300	
人力処理 (B)	B作業	時間	1	12,508	12,508	
人力処理 (C)	A作業	時間	1,100	2,869	3,155,900	
人力処理 (C)	B作業	時間	1	3,037	3,037	
ﾊﾞｯｸﾙ (ｸﾛｰﾌ)	排ガス型 (第1次) 山積み0.8m3級 A作業	時間	20	11,061	221,220	
ﾊﾞｯｸﾙ (ｸﾛｰﾌ)	排ガス型 (第1次) 山積み0.8m3級 B作業	時間	1	11,021	11,021	
斜面監視員	A作業	時間	400	2,580	1,032,000	
斜面監視員	B作業	時間	1	2,855	2,855	
雪崩ﾊﾞｰﾛｰﾙ工		式	1		10,408,414	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
雪崩ハ°トロール	A作業	時間	660	5,889	3,886,740	
雪崩ハ°トロール	B作業	時間	5	4,049	20,245	
雪崩ハ°トロール	C作業	時間	1	6,496	6,496	
雪崩ハ°トロール	D作業	時間	10	4,049	40,490	
雪崩ハ°トロール	ヘリコプター A作業	時間	10	5,889	58,890	
雪崩ハ°トロール	ヘリコプター B作業	時間	1	4,049	4,049	
ハ°トロールカー運転	A作業	時間	570	9,006	5,133,420	
ハ°トロールカー運転	B作業	時間	5	9,128	45,640	
ハ°トロールカー運転	C作業	時間	1	9,938	9,938	
ハ°トロールカー運転	D作業	時間	10	9,128	91,280	
標識車運転	A作業	時間	190	5,635	1,070,650	
標識車運転	B作業	時間	1	5,718	5,718	
標識車運転	C作業	時間	1	6,268	6,268	
標識車運転	D作業	時間	5	5,718	28,590	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
雪崩調査工		式	1		2,656,386	
雪崩対策検討		箇所	1	109,712	109,712	
雪崩調査	A作業	時間	1	14,714	14,714	
雪崩調査	B作業	時間	1	12,249	12,249	
防雪施設点検調査		時間	120	10,192	1,223,040	
測定準備工		時間	10	12,129	121,290	
測定	A作業	時間	1	7,061	7,061	
測定	B作業	時間	1	5,919	5,919	
写真撮影	A作業	時間	40	4,317	172,680	
写真撮影	B作業	時間	1	3,237	3,237	
資料整理		回	10	68,083	680,830	
ライトバン運転	A作業	時間	40	7,452	298,080	
ライトバン運転	B作業	時間	1	7,574	7,574	
待機補償工		式	1		6,360	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
情報連絡員	C作業					
		時間	1	3,323	3,323	
情報連絡員	D作業					
		時間	1	3,037	3,037	
仮設工						
		式	1		801,876	
交通管理工						
		式	1		801,876	
交通誘導警備員A	A作業					
		時間	310	2,306	714,860	
交通誘導警備員A	B作業					
		時間	1	2,452	2,452	
交通誘導警備員B	A作業					
		時間	40	2,056	82,240	
交通誘導警備員B	B作業					
		時間	1	2,324	2,324	
直接工事費						
		式	1		42,523,255	
共通仮設費						
		式	1		5,059,361	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		5,059,361	
純工事費						
		式	1		47,582,616	
現場管理費						
		式	1		21,976,474	
工事原価						
		式	1		69,559,090	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
一般管理費等		式	1		12,430,910	
工事価格		式	1		81,990,000	
消費税相当額		式	1		8,199,000	
工事費計		式	1		90,189,000	